平成26年9月8日

広報委員各位

栗田会長様

一般社団法人千葉県損害保険代理業協会

広報委員長 石井孝幸

平成27年度第1回広報委員会開催のご通知

平成27年度第1回広報委員会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しいとは思いますが ご出

席いただきますようお願い申し上げます。

出欠席に ９月１５日（火）までに、事務局宛メールにて提出ください。

なお､欠席の場合には､必ず支部長とご相談の上､代理者の出席をお願いします。

記

１．日時  平成27年9月28日(月) 15：00 ～17：00

２．会場  千葉県代協事務局

260-0003千葉市中央区鶴沢町20-16ユニバース千葉6F

TEL043-307-8220

３．議題 （１）「第 11号代協だより」発行について
        内容確認
     （２）ＨＰの活用について
        消費者への広報・会員外代理店との差別化
     （３）提携事業の広報ついて
        顧客への利便性・差別化

    （４）その他
以上